云阳县上坝乡人民政府
关于成立变型拖拉机清零工作领导小组的通知
上坝府发〔2022〕45号

各村（社区）、乡属各单位：
为进一步提高全乡变型拖拉机整治工作的科学性、规范性、实效性，切实增强全乡变型拖拉机清零力度，结合《云阳县变型拖拉机清零专项行动实施方案》（云农发〔2021〕21号）、《关于加快推进外籍变型拖拉机清零工作的通知》（云农发〔2022〕41号）文件精神，经研究决定成立上坝乡变型拖拉机清零工作领导小组。现将有关事项通知如下：
一、领导小组
组  长：秦银灯  党委副书记  乡长
副组长：谢友军  党委副书记
马希平  宣传委员  政法委员  副乡长
成  员：徐  英  经济发展办公室副主任
贺元建  综合行政执法办公室副主任
            刘  浩  综合行政执法办公室工作人员
            谭  华  综合行政执法办公室工作人员
钟  见  经济发展办公室工作人员
秦小洋  经济发展办公室工作人员
甘小康  经济发展办公室工作人员
贺  桢  经济发展办公室工作人员
领导小组下设办公室在经济发展办公室，负责领导小组日常事务工作。领导小组办公室主任由经发办副主任徐英兼任。
二、工作要求
（一）增强组织领导。负责落实上级有关部门相关工作要求，研究协调解决我乡变型拖拉机清零工作中遇到的相关问题，各成员要履职尽责、全面落实责任、扎实推进各项工作任务积极进行，按时完成本辖区内的2022年变拖清零任务。
（二）加强执法力度。应急办在我乡交通要道，变拖集中区域设卡登记，现场开展执法检查，明确检查重点。

                           云阳县上坝乡人民政府
[bookmark: _GoBack]                           2022年11月15日

云阳县上坝乡党政办公室                 2022年11月15日印发
— 1 —